
ZWIĄZEK KYNOLOGICZNY W POLSCE 
ODDZIAŁ W KOSZALINIE  
ul. Lechicka 1, 75-832 Koszalin 
tel. 883-886-884  
www.zkwp-koszalin.pl, biuro@zkwp-koszalin.pl 
 
 
 
 

 
 
 
 

Krajowa  
Wystawa Psów 9. Grupy FCI 
 
Manowo, 6.08.2021 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Te ren wy sta wy 

Strzelnica Myśliwska, ul. Myśliwska 10, 76-015 Manowo 

Katalog



PROGRAM WYSTAWY 
SHOW SCHEDULE 
 
         od 14.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę 
 
14.45 otwarcie wystawy  
 
15.00 – 19.00 ocena psów w ringach 
 
19.15 KONKURENCJE FINAŁOWE 
 

Najpiękniejsze Młodsze Szczenię  
 

Najpiękniejsze Szczenię  
 

Najpiękniejszy Junior   
 

Najpiękniejszy Weteran   
 

Najlepsza Para Hodowlana  
 

Najpiękniejszy Pies Wystawy - Best in Show 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany godzin wyznaczonych w programie Wystawy 
spowodowanych opóźnieniem oceny psów w ringach. 
 
The Organizing Committee stipulates for the right of changing show schedule resulted from delay         
in judging dogs in the rings.



3

 
 

Szanowni Wystawcy, Sędziowie 
 

Witam Państwa Krajowej Wystawie Psów 9. Grupy FCI organizowanej  
przez koszaliński Oddział Związku Kynologicznego w Polsce.  
Dzięki uprzejmości koszalińskiego Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 
Łowieckiego możemy ponownie spotkać się w tym  pięknym miejscu, na       
terenach Ośrodka Edukacji Ekologicznej - Strzelnicy Myśliwskiej w Manowie.   

Z ogromną przyjemnością pragnę powitać wszystkich wystawców oraz 
wybitnych sędziów kynologicznych, którzy zaszczycili nas swoją obecnością. 
           Szczególne podziękowania składam Przewdoniczącemu koszalińskiego 
Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego Panu Janowi 
Kupczakowi, który został  patronem honorowym naszej wystawy. 

Dziękuję wszystkim sponsorom  za uświetnienie naszej imprezy oraz 
ufundowanie nagród konkurencji finałowych. 

Wszystkim Wystawcom i ich pupilom, życzę wysokich lokat oraz 
wspaniałej, sportowej atmosfery. 

Dziękuję całemu zarządowi, komitetowi organizacyjnemu, Kolegom         
i Przyjaciołom z oddziału za ciężką i wspaniałą pracę włożoną w zorgani-
zowanie tej wystawy. Dziękuję Wam, za dotychczasową ciężką pracę, za 
Wasze zaangażowanie oraz pracę na rzecz Oddziału i jego Członków. 
           

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 
 

Przewodniczący Zarządu Oddziału 
Grzegorz Wolski



4

PATRONAT HONOROWY WYSTAWY  

POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI ZARZĄD OKRĘGOWY  

W KOSZALINIE 

Łowczy Okręgowy JAN KUPCZAK 

 
 
 
SĘDZIOWIE KYNOLOGICZNI  

Lilianna Bachurzewska Polska 
Dainora Sudeikiene Litwa 
 

 
 
ASYSTENCI KYNOLOGICZNI  

Izabela Oles  

Izabela Zych 



5

KOMITET ORGANIZACYJNY WYSTAWY 
ORGANIZING COMMITTEE 
  
Przewodniczący Zarządu Oddziału 
GRZEGORZ WOLSKI 
  
V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału ds. Organizacyjnych 
JOANNA CHRUŚCICKA 
  
V-ce Przewodniczący Zarządu Oddziału ds. Hodowlanych 
ANDRZEJ PŁAWIŃSKI 
  
Skarbnik Zarządu Oddziału 
ALICJA MECH 
  
Sekretarz Zarządu Oddziału 
ALEKSANDRA ZUKAL 
  
Członkowie Komitetu organizacyjnego 
DANUTA RAKOWSKA 
DOROTA RYKACZEWSKA 
GRAŻYNA KOWALSKA 
  
Sędzia Główny 
ANDRZEJ PŁAWIŃSKI 
  
Gospodarz Wystawy 
ALEKSANDRA ZUKAL 
  
Spiker Wystawy 
MARIA BRUSKA 
  
Opieka Medyczna 
Ratownictwo Medyczne – Klaudia Ludwikowska 
  
Opieka Weterynaryjna 
Gabinet Weterynaryjny MED-VET Przemysław Jarzembowski 
  
Sekretariat Wystawy 
BOGUMIŁA KOŁODZIEJ 



6

Księgowość Wystawy 
FINDEAF Magdalena Banasik Biuro Usług Księgowych 
  
Stoiska Handlowe 
GRZEGORZ WOLSKI, ALICJA MECH 
  
Osoba odpowiedzialna za sposonsorów 
GRZEGORZ WOLSKI 
  
Opracowanie planów ringów 
ALICJA MECH, DOROTA RYKACZEWSKA 
  
Projekt okładki i dyplomów 
ALICJA MECH 
  
Informatyczno-poligraficzna obsługa wystawy 
wystawy.NET



7

FUNDATORZY NAGRÓD 
 
ZKwP Oddział Koszalin 
- puchary na konkurencje finałowe 
- medale jubileuszowe z okazji 65 lat oddziału – lokaty od 1-3,  
- Zwycięzcy Ras  
 
Producent Karmy OPTI  
 

* * * 
 



8

Informacje dla wystawców 
 
Wyciąg z Regulaminu Wystaw Psów Rasowych 
 
Na wystawy organizowane przez ZKwP mogą być zgłaszane psy zareje-
strowane w Związku Kynologicznym w Polsce lub innych, uznanych przez 
Związek organizacjach kynologicznych. Psy można zgłaszać do następują-
cych klas: 
 
Klasa młodszych szczeniąt dla psów i suk w wieku 4-6 miesięcy  
Klasa szczeniąt dla psów i suk w wieku 6-9 miesięcy  
Klasa młodzieży dla psów i suk w wieku 9-18 miesięcy  
Klasa pośrednia dla psów i suk w wieku 15-24 miesięcy  
Klasa otwarta dla psów i suk w wieku powyżej 15 miesięcy  
Klasa championów dla psów i suk posiadających tytuł championa  

międzynarodowego lub krajowego, polskiej  
lub zagranicznej organizacji kynologicznej  
uznanej przez Związek. Kserokopię dyplomu  
należy dołączyć do zgłoszenia.  

Klasa weteranów dla psów i suk, które ukończyły 8 lat. 

 
Ocena psów 
 
Przy ocenie indywidualnej psy mogą otrzymać następujące noty: Doskonała, 
Bardzo dobra, Dobra, Dostateczna, Dyskwalifikująca, Nie do oceny, w klasie 
młodszych szczeniąt i szczeniąt: Wybitnie obiecująca, Obiecująca, Mało 
Obiecująca. Oprócz oceny indywidualnej, sędzia dokonując oceny porów-
nawczej ustala lokaty od I do IV, wszystkie dalej ustawione psy otrzymują 
oceny indywidualne bez lokat. Werdykt sędziego dotyczący oceny jest ostate-
czny. 
 
Zasady nagradzania psów 
 
Medale i tytuły: 
W każdej klasie i rasie, z wyjątkiem klasy młodszych szczeniąt  i szczeniąt, 
można przyznać madale dla trzech pierwszych psów, które otrzymały ocenę 
doskonałą:  

Lokata I - medal złoty 
Lokata II - medal srebrny 
Lokata III - medal brązowy  

Tytuł Zwycięzca Młodzieży – mogą otrzymać w każdej rasie pies i suka, które 
uzyskały w klasie młodzieży ocenę doskonałą i pierwszą lokatę. W porówna-
niu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora w Rasie.  



9

Tytuł Najlepszy Dorosły Pies / Najlepsza Dorosła Suka – o ten tytuł mogą 
ubiegać się  psy/suki, w każdej rasie z ocenami doskonałymi z pierwszą lokatą 
i wnioskiem CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, 
konkurując ze sobą w tzw. porównaniu.  
Tytuł Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB - Best of Breed) i Zwycięzca Płci Przeciwnej 
(BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły tytuły: 
„Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS).  
Tytuł Najlepszy Weteran w Rasie - w porównaniu „Zwycięzcy Weteran” psa        
i suki, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
Konkurencje finałowe 
 
Najpiękniejsze Młodsze Szczenię – udział w wyborze biorą psy/suki, które 
otrzymały tytuł „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie”.  
Jeśli konkurencja jest przewidziana w programie wystawy, organizator ma 
obowiązek poinformować sędziego o konieczności dokonania wyboru 
Najlepszego Młodszego Szczenięcia w Rasie.  
Najpiękniejsze Szczenię  –  udział w wyborze biorą psy/suki, które otrzymały 
tytuł „Najlepsze Szczenię w Rasie”. Jeśli konkurencja jest przewidziana w pro-
gramie wystawy, organizator ma obowiązek poinformować sędziego        
o konieczności dokonania wyboru Najlepszego Szczenięcia w Rasie.  
Najpiękniejszy Junior – (NJW lub JBIS – Junior Best in Show) – udział w wybo-
rze biorą psy oraz suki, które na danej wystawie otrzymały tytuł „Najlepszy 
Junior w Rasie”. Wybory dokonywane są w ringu honorowym, kolejno w gru-
pach FCI przez tego samego sędziego. 
Z każdej grupy sędzia wybiera od 0 do 3 finalistów bez przyznawania im lokat. 
Po dokonaniu wyboru we wszystkich prezentowanych w tym dniu grupach, 
finaliści wracają na ring i spośród nich sędzia wybiera i ustawia na lokatach       
4 psy. Jeżeli wystawa trwa dłużej niż jeden dzień, organizator może w ostat-
nim dniu wystawy zorganizować porównanie zwycięzców poszczególnych dni.  
Najpiękniejszy Weteran – udział biorą psy/suki, które otrzymały tytuł 
„Najlepszy Weteran w Rasie. Jeśli konkurencja jest przewidziana w programie 
wystawy, organizator ma obowiązek poinformować sędziego o konieczności 
dokonania wyboru Najlepszego Weterana w Rasie.  
Najlepsza Para Hodowlana – parę stanowią, wystawiane na danej wystawie, 
pies oraz suka tej samej rasy, będące własnością tego samego właściciela(i).  
 
 
 



10

Najpiękniejszy Pies Wystawy – (NPW lub BIS - Best in Show) o tytuł ten 
konkurują psy i suki z tytułem Zwycięzcy Rasy. W ringu honorowym, wyzna-
czony sędzia dokonuje jednoosobowo wyboru, przyznając 1., 2., 3. i 4. 
miejsce. 
 
Uwagi organizacyjne  
1. Na wystawie mogą być oceniane jedynie psy i suki umieszczone w katalogu. 
2. Wystawca zgłaszający psa zobowiązany jest do respektowania godziny otwarcia         

i zamknięcia wystawy. 
3. Wystawcy zobowiązani są do noszenia numerów startowych umożliwiających orga-

nizatorom i publiczności identyfikację psa. Numery odpowiadają numerom pod 
którymi psy figurują w katalogu. 

4. Pies nie doprowadzony na ring we właściwym czasie nie będzie oceniony. 
5. Każdy wystawca ponosi osobistą odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez 

jego psa, dotyczy to również sprzątania po swoim psie nieczystości. 
6. Przez cały czas trwania wystawy pies musi znajdować się pod stałą opieką wystaw-

cy. 
7. Sprzedaż szczeniąt na wystawie jest zabroniona. 
8. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo powołania sędziego rezerwowego w przy-

padkach losowych. 
 
Uwagi redakcji  
Redakcja nie odpowiada za treść ogłoszeń zamieszczonych w katalogu.  
Nie odpowiadamy za błędy powstałe z powodu błędnego i niekompletnego wypełnienia 
zgłoszeń przez Wystawców. 
 
Protesty  
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie         
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie     
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadośćuczynienie 
w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 



11

Wykaz psów zgłoszonych do konkurencji: 
 
NAJLEPSZA PARA - BEST COUPLE 
 
Chin japoński, wł. Stoeck Alina, Aleksandra Stoeck 

BAWIDAMEK z Czańca Pies 53 
JEDYNA TAKA Gościńska Przystań Suka 56 

 
Coton de Tuléar, wł. Lech Ewelina 

BADY COTTON WHITE PEARLS (FCI) Pies 64 
DŻINA FAMILY DIAMONDS Suka 65 

 
* * * 



12

Bolończyk........................................................................1 ...............................1 ...............5.............15.00 

Boston Terrier................................................................10 ........................2 - 11 ...............5.............15.05 

Buldog francuski ...........................................................15 ......................12 - 26 ...............4.............15.15 

Cavalier King Charles Spaniel ......................................12 ......................27 - 38 ...............5.............15.35 

Chihuahua długowłosy ...................................................9 ......................39 - 47 ...............5.............16.10 

Chihuahua krótkowłosy...................................................4 ......................48 - 51 ...............5.............16.40 

Chin japoński ..................................................................6 ......................52 - 57 ...............5.............16.55 

Chiński grzywacz ............................................................6 ......................58 - 63 ...............5.............17.15 

Coton de Tuléar ..............................................................2 ......................64 - 65 ...............5.............17.35 

Hawańczyk ......................................................................9 ......................66 - 74 ...............5.............17.40 

Lhasa Apso .....................................................................1 .............................75 ...............5.............18.10 

Maltańczyk ......................................................................2 ......................76 - 77 ...............5.............18.15 

Mops ...............................................................................3 ......................78 - 80 ...............4.............15.00 

Pudel duży (biały, brązowy, czarny) ...............................2 ......................81 - 82 ...............5.............18.20 

Pudel miniaturowy (srebrny, płowy)................................2 ......................83 - 84 ...............5.............18.25 

Rosyjski toy długowłosy..................................................1 .............................85 ...............5.............18.30 

Shih Tzu...........................................................................4 ......................86 - 89 ...............5.............18.35 

Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon ................2 ......................90 - 91 ...............5.............18.50 

Spaniel kontynentalny miniaturowy - Phalene ................1 .............................92 ...............5.............18.55 
 
Ogółem ....................................................................... 92

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time



13

Konkurencje finałowe 
 

Konkurencja o tytuł: 

„Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” sędzia - Dainora Sudeikiene 

„Najpiękniejsze Szczenię” sędzia - Dainora Sudeikiene 

„Najpiękniejszy Junior” sędzia - Dainora Sudeikiene 

„Najpiękniejszy Weteran” sędzia - Dainora Sudeikiene 

„Najlepsza Para Hodowlana” sędzia - Dainora Sudeikiene  

Konkurencja o tytuł: 

„Najpiękniejszy Pies Wystawy” (Best in Show) 

sędzia - DAINORA SUDEIKIENE 

 



14

Wyniki konkurencji finałowych 
 

Konkurencja o tytuł „Najpiękniejsze Młodsze Szczenię”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Konkurencja  o tytuł „Najpiękniejsze Szczenię”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Konkurencja o tytuł „Najpiękniejszy Junior”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Konkurencja o tytuł „Najpiękniejszy Weteran”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Konkurencja o tytuł „Najlepsza Para Hodowlana” 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Konkurencja  o tytuł „Najpiękniejszy Pies Wystawy” 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 



15

Plan sędziowania

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 4 Sędzia/Judge:  Lilianna Bachurzewska (PL) Ogółem/Total:  18 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

15.00 Mops  (3) 
Pug 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 78 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 79 
Klasa otwarta - Open Class  1 80 

 

15.15 Buldog francuski  (15) 
Bouledogue français / French Bulldog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 12 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 13 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 14 
Klasa otwarta - Open Class  2 15 - 16 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 17 - 18 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 19 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 20 - 23 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 24 
Klasa otwarta - Open Class  1 25 
Klasa championów - Champion Class  1 26 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 5 Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) Ogółem/Total:  74 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

15.00 Bolończyk  (1) 
Bolognese 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 1 

 

15.05 Boston Terrier  (10) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  3 2 - 4 
Klasa otwarta - Open Class  1 5 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 6 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 7 
Klasa otwarta - Open Class  3 8 - 10 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 11 

 

15.35 Cavalier King Charles Spaniel  (12) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 27 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 28 - 29 
Klasa otwarta - Open Class  1 30 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 31 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 32 - 34 



16

Plan sędziowania

Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 35 - 37 
Klasa otwarta - Open Class  1 38 

 

16.10 Chihuahua długowłosy  (9) 
Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 40 - 41 
Klasa otwarta - Open Class  1 42 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 43 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 44 - 46 
Klasa otwarta - Open Class  1 47 

 

16.40 Chihuahua krótkowłosy  (4) 
Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 48 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 49 - 51 

 

16.55 Chin japoński  (6) 
Chin / Japanese Chin 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 52 
Klasa otwarta - Open Class  1 53 
Klasa championów - Champion Class  1 54 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 55 
Klasa otwarta - Open Class  1 56 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 57 

 

17.15 Chiński grzywacz  (6) 
Chinese Crested Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 58 - 59 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 60 
Klasa otwarta - Open Class  1 61 
Klasa championów - Champion Class  1 62 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 63 

 

17.35 Coton de Tuléar  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 64 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 65 
17.40 Hawańczyk  (9) 

Bichon Havanais / Havanese 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 66 
Klasa championów - Champion Class  1 67 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 68 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 69 - 70 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 71 - 72 
Klasa otwarta - Open Class  1 73 
Klasa championów - Champion Class  1 74 



17

Plan sędziowania

 

18.10 Lhasa Apso  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 75 
 

18.15 Maltańczyk  (2) 
Maltese 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 76 
Klasa championów - Champion Class  1 77 

 

18.20 Pudel duży (biały, brązowy, czarny)  (2) 
Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black) 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 81 - 82 

 

18.25 Pudel miniaturowy (srebrny, płowy)  (2) 
Caniche nain (gris, fauve) / Miniature Poodle (grey, fawn) 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 83 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 84 

 

18.30 Rosyjski toy długowłosy  (1) 
Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 85 

 

18.35 Shih Tzu  (4) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 86 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 87 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 88 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 89 

 

18.50 Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon  (2) 
Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 90 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 91 

 

18.55 Spaniel kontynentalny miniaturowy - Phalene  (1) 
Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Phalene 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 92 

 
* * *



18

 
Grupa 9 Psy ozdobne i do towarzystwa / Companion and Toy Dogs 

 
FCI 196 - BOLOŃCZYK 

(Bolognese) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  15.00  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
1 LIDER Royal Bolognese Dog (FCI), białe, 24-04-2019, tat./chip 61609300514977, PKR.IX-85524, 

34001/II/19, (PRINC Harmonie tlapek - HEIDI Pasja Edmmy), hod.  Marek Byrdy, wł. Monika Kozieja, Polska 
 

FCI 140 - BOSTON TERRIER 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  15.05  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
2 BACK TO NEFRE JACK SPARROW Canin Souris, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 

24-10-2020, tat./chip 616093900974331, PKR.IX-90274, 55693/VIII/20, (Gunther's OH HENRY! - Nefre 
FUSION WITH CANIN SOURIS), hod.  Ewelina Rybak, wł. Joanna Bojnowska, Ewelina Rybak, Polska 

3 BURBON Small Spark, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 03-10-2020, tat./chip 
616094501015233, PKR w przygotowaniu, 10459/IX/20, (TAM-RA'S TIME TRAVELER TO DE-WILL - Amazon 
Mogwai's POPCORN), hod.  Katarzyna Jankowska, wł. Katarzyna Jankowska, Polska 

4 COSMIC WONDER Nadula, uszy cięte: NIE, (J.Ch.MD, J.Gr.Ch.MD, Mł.Ch.PL), pręgowane z białymi 
znaczeniami, 24-04-2020, tat./chip 616093901196700, PKR.IX-87805, 7808/XLII/20, (Hessenvilla’ s 
CHRISTOPH COLUMBUS - RINA Nadula), hod.  Patrycja, Małgorzata Główczewska, wł. Patrycja Główczewska, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
5 HARRY Boston Beatus Canes (FCI), uszy cięte: NIE, czarne pręgowane z białym, 23-04-2019, tat./chip 

616093900778788, PKR.IX-84465, 35720/X/19, (KALAYA (FCI) SECRET CHARM - BONI z Grodu Warsa i 
Sawy), hod.  Renata Kierys, wł. Grażyna Włudarska, Zdzisław Włudarski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
6 FLOS DE STREET Nadula, uszy cięte: NIE, czarne pręgowane, 05-04-2021, tat./chip 616093901537626, 

PKR w przygotowaniu, 8160/XLII/21, (HARRY Boston Beatus Canes - DORA Nadula), hod.  Patrycja, Małgorzata 
Główczewska, wł. Patrycja Główczewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
7 AURELIE z Lasów Corso (FCI), uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 14-03-2020, tat./chip 

616093901067972, PKR.IX-87476, 32570/VII/20, (Kalaya (FCI) SECRET CHARM - GRACJA Patchy Dogs 
(FCI)), hod.  Katarzyna Siudy, wł. Katarzyna Siudy, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
8 BLANKA M Beacon Hill Kołobrzeg, uszy cięte: NIE, pręgowane z białym, 07-08-2018, tat./chip 

616093200249817, PKR.IX-81897, 9904/IX/18, (GIORGIO ARMANI Alikana (FCI) - URSULA Noble Braveheart 
(FCI)), hod.  Marek Zakrzewski, wł. Marek Zakrzewski, Alina Krzeszowska, Polska 

9 GRACJA Patchy Dogs, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 21-06-2018, tat./chip 
616093900563625, PKR.IX-82020, 31458/VII/18, (DRUNK IN LOVE z Czańca - SCARLET O'HARA z Czańca), 
hod.  Tomasz Zaremba, wł. Katarzyna Siudy, Polska 

10 Nefre (FCI) I AM HUFFERO, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 25-05-2019, tat./chip 
616011320006694, PKR.IX-84907, 54266/VIII/19, (CLOWN CAMPBELL Baloonek - Boston Style EVERLAST-
ING LOVE), hod.  Joanna Bojnowska, wł. Joanna Bojnowska, Agnieszka Wołochowicz, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 9



19

Klasa weteranów / Veteran Class 
11 Dumka Mikoton, uszy cięte: NIE, pręgowane, 01-02-2011, tat./chip H042, PKR.IX-58414, 4994/XLII/11, 

(ELVIS PRESLEY Du Grand Fresnoy - Anicka Bady-Ron), hod.  Katarzyna Prychała, wł. Patrycja Główczewska, 
Polska 

 
FCI 101 - BULDOG FRANCUSKI 

(Bouledogue français / French Bulldog) 
 

Ring:  4  /  Godzina/Time:  15.15  /  Sędzia/Judge:  Lilianna Bachurzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
12 Benji Symphony of Life (FCI), beżowe pręgowane, 04-04-2021, tat./chip 616093901648186, PKR w 

przygotowaniu, 43097/XXII/21, (Ying Ru Qingxi Marcus - Yoda Ilare Bulchimo (FCI)), hod.  Katarzyna 
Gawrońska, wł. Katarzyna Gawrońska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
13 AS'MILETTE DON JOICO, pręgowane, 30-09-2020, tat./chip 616093900876745, PKR.IX-90819, 

12088/VI/20, (KINGFRIEND MR BOMBASTIC - DICAR I'M JASMIN), hod.  Wioleta Milewska, wł. Wioleta 
Milewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
14 GORDIAN POGODNY DUSZEK, pręgowane, 12-04-2020, tat./chip 992007001016181, PKR.IX-87904, 

11841/VI/20, (Petite Glamour Shetan - Cersei Pogodny Duszek), hod.  Marta Ekstowicz, wł. Marta Ekstowicz, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
15 AEGON BLACK DIAMOND Crazy Puppies FCI, pręgowane, 29-12-2019, tat./chip 616093901033733, 

PKR.IX-87739, 21196/XXI/19, (EWENEMENT AMEBA FCI - RACHELA Ilare Bulchimo FCI), hod.  Tomasz 
Tokarski, wł. Tomasz Tokarski, Polska 

16 LE MERVEILLE Belle et la Bete, pręgowane, 06-09-2018, tat./chip 616093900498134, PKR.IX-82514, 
99440/I/18, (GIGI L'AMOROSO ze Skrzatlandu - CONTESSA CARLOTTA da Quinta da Nascente), hod.  Dominika 
Pogorzelska, wł. Dominika Pogorzelska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
17 AS'MILETTE DONA CHARLOTTA, płowe, 05-04-2021, tat./chip 616093900876823, PKR w przygotowa-

niu, 12181/VI/21, (Bull Ranch Mx Charoles - As'milette Dona Salamina), hod.  Wioleta Milewska, wł. Wioleta 
Milewska, Polska 

18 ODETTE Belle et la Bete, pręgowane, 12-03-2021, tat./chip 616093900884810, PKR w przygotowaniu, 
103104/I/21, (LE MERVEILLE Belle et la Bete - THERESE ze Skrzatlandu), hod.  Dominika Pogorzelska, wł. 
Dominika Pogorzelska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
19 CALATHEA GOLD SWEET Bullejdis, płowe, 23-11-2020, tat./chip 616093901514159, PKR w przygo-

towaniu, 42625/XXII/20, (EMPORIO Bullejdis - ALPANA Bullejdis), hod.  Agnieszka Skraba, wł. Agnieszka 
Skraba, Magdalena Dach, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
20 AMARENA POGODNY DUSZEK, pręgowane, 10-04-2020, tat./chip 992007001016191, PKR.IX-87903, 

11827/VI/20, (PETITE GLAMOUR SHETAN - BIBELOT POGODNY DUSZEK), hod.  Marta Ekstowicz, wł. Marta 
Ekstowicz, Polska 

21 Bimbobull (FCI) HOOPLA, pręgowane, 13-07-2020, tat./chip 616099120036084, PKR.IX-88688, 
21286/XXI/20, (AMOR Makalmi (FCI) - YAMAJKA Sans Bavure (FCI)), hod.  Michał Sobczyk, Łukasz Kosmala, 
wł. Michał Sobczyk, Łukasz Kosmala, Polska 

22 CUDNA STRONA MOCY Don Mati, czarne pręgowane, 27-07-2020, tat./chip 616093901331503, PKR w 
przygotowaniu, 10454/IX/20, (DREAMLAGACY EBONY KING - PANIENKA Z OKIENKA Don Mati), hod.  Sylwia 
Persyk-Waszkiewicz, wł. Sylwia Persyk - Waszkiewicz, Polska 

Grupa/Group 9



20

23 FRUSTYLE KARISMA, beżowe pręgowane, 10-10-2020, tat./chip 643094800130201, PKR w przygotowa-
niu, RKF 6116974, 33166/VII/20, (KOREA FRENCH CLUB MR.HOT FOR FRUSTYLE - AVIGDORS OLIMPIA), hod.  
Tatiana Sitnikova, wł. Radosław Graf, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
24 MANO IMPERATORIUS HAVANNA NIGHT, beżowe pręgowane, 23-08-2019, tat./chip 

953010003867574, PKR.W NOSTR. (LSVK BF 3933/19), LSVK BF 3933/19, 32361/VII/19, (BULL RANCH MX 
PREDADOR - MANO IMPERATORIUS ROYAL ROSE), hod.  Asta Vaitiekuniene, wł. Radosław Graf, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
25 Ksenia French Lily (FCI), płowe, 04-10-2017, tat./chip 616093300500359, PKR.IX-79528, 

39256/XXII/17, (Jupiter French Lily (FCI) - Bullcy Glossy Marvelous Gem), hod.  Anna Skrzypnik, wł. Katarzyna 
Gawrońska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
26 Zoria Sans Bavure FCI, (Ch.MD), czarno-pręgowane, 09-09-2018, tat./chip 616099120021605, PKR.IX-

82467, 20607/XXI/18, (Diamond FRENCH Bobo - Atrakcyjna Ambaraska 100-Pociech), hod.  Anna Miarka, wł. 
Justyna Sobotowicz, Polska 

 
FCI 136 - CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  15.35  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
27 ZAKON FENIKSA SYRIUSZ Ufna Morda, blenheim, 09-02-2021, tat./chip 616093901574412, PKR w 

przygotowaniu, 5069/XXXI/21, (Sagenhaft GLINTVEIN - Bardora GABRIELLE), hod.  Krzysztof Gajewczyk, wł. 
Beata Nowicka-Jagodzińska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
28 DUKE Tańczące Mgły, tricolor, 11-08-2020, tat./chip 616093901349217, PKR w przygotowaniu, 

8138/XLII/20, (Onitsha's NELSON MAC TODDY - SAMBA Tańczące Mgły), hod.  Jarosław Mejer, wł. Alicja 
Zelmańska, Polska 

29 Marley Boston, czarne podpalane, 11-03-2020, tat./chip 616093901158873, PKR w przygotowaniu, 
45/LI/20, (Florek - Rumba), hod.  Izabela Grabowska, wł. Justyna Bernacka-Duda, Krystian Duda, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
30 HOBBIT  Flowers City, czarne podpalane, 10-02-2019, tat./chip 900085000904522, PKR.IX-84555, 

CMKU/CKC/16441/19, 4757/XXXI/19, (LADIES NIGHT du Jardin de Claire - INSCREASING BEAUTY du 
Domaine), hod.  Zuzana Gladisova, wł. Beata Nowicka-Jagodzińska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
31 BALBINA Szwajcaria Chodzieska, tricolor, 06-02-2021, tat./chip 616093901425653, PKR w przygo-

towaniu, 5093/XXXI/21, (NORMAN Górska Fantazja - UBERRASCHUNG the Wonder Years), hod.  Beata 
Nowicka-Jagodzińska, wł. Beata Nowicka-Jagodzińska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
32 CHERIE Canis Satelles, blenheim, 17-06-2020, tat./chip 616093901194110, PKR.IX-88957, 

7925/XLII/20, (MERLIN Canis Satelles - BAVARIA NINO THE GREAT), hod.  Bożena Grzeik, wł. Maciej Sawicki, 
Polska 

33 MISSY JURABI, blenheim, 12-04-2020, tat./chip 616093901074363, PKR w przygotowaniu, 8152/XLII/20, 
(Zugar babe aldaha gold - Luna Jurabi), hod.  Nikolina Wiercinska, wł. Nikolina Wiercinska, Polska 

34 OKTAVIA Likami, czarne podpalane, 28-06-2020, tat./chip 616093901000962, PKR.IX-89232, 
42171/XXII/20, (NATALI TEODORUS DOUBLE TROUBLE FOR RIVAL - HAYLE Likami), hod.  Kalina Gęgotek, wł. 
Natalia Szczepańska, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 9



21

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
35 CONSTANCE HYPNOTICA Royal Pearls Cavaliers, blenheim, 20-11-2019, tat./chip 

616093900947789, PKR.IX-87611, 36220/X/19, (GUNS N'ROSES Snukraina - ORINA Maradeco King), hod.  
Stanisław Wawrzyniak, Julia Wawrzyniak, wł. Daria Dziubanik, Polska 

36 LAKSMI Szwajcaria Chodzieska (FCI), blenheim, 07-04-2020, tat./chip 616093901205576, PKR.IX-
88683, 10351/IX/20, (KINGSLEY DU CHATEAU NOBLESSE - Bardora (FCI) GINGER), hod.  Beata Nowicka- 
Jagodzińska, wł. Krzysztof Wiśniewski, Polska 

37 OYA Entherys (FCI), blenheim, 20-01-2020, tat./chip 992007001022704, PKR.IX-87352, 36158/X/20, 
(KINGSLEY DU CHATEAU NOBLESSE - CINTIA Entherys), hod.  Izabela Żerańska, wł. Beata Pis, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
38 Sweet Sensation Collare di Diamanti, blenheim, 21-07-2019, tat./chip 616011310004779, PKR.IX-

85656, 21011/XXI/19, (Riverdale of An Excellent Choice - Margot Collare di Diamanti), hod.  Agata Rozbiewska, 
wł. Agata Rozbiewska, Polska 

 
FCI 218 - CHIHUAHUA DŁUGOWŁOSY 

(Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  16.10  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 Ahau Casa Grande Hurricane, (J.Ch.UA), płowe z białym, 27-07-2020, tat./chip 968000011355984, 

PKR w przygotowaniu, UKU.0501119, 36785/X/20, (Shah Arpilin Aristarh - Mascha's Delight Diva Jezebel), hod.  
Inna Berdichevska, wł. Małgorzata Sobczyńska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
40 Exclusive Flower Armani, czekoladowe z białymi znaczeniami, 06-04-2020, tat./chip 616093901176843, 

PKR.IX-88900, BCU 218-009220, 36429/X/20, (Fonte Di Joy Noviy Korol - Energy Hope), hod.  Irina Smirnova, 
wł. Małgorzata Sobczyńska, Polska 

41 Lanelita Zamir, kremowo-białe, 23-01-2020, tat./chip 991001003535148, PKR.IX-89050, BCU 218-
009090, 36444/X/20, (Limon Lanelita Zador - My Life Zador), hod.  S.V. Napreenko, wł. Bożena Ranachowska, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
42 STEFAN SALVATORE -PL, biało-czekoladowe, 22-05-2019, tat./chip 380260101325354, PKR.IX-85679, 

ROI 19/81932, 10128/IX/19, (ROI 18/51251 YORKAMANIA OPIUM - ROI 16/197480 KHALEESI DAENERYS 
TARGARYEN MILANI -PC), hod.  Millani Giada, wł. Daniel Kuźma, Anna Kuźma, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
43 Ach!Kokaina Happy Baby, kremowe, 26-02-2021, tat./chip 992007001015665, PKR w przygotowaniu, 

36720/X/21, (Roky od Krcmy - Nadine Porta Cassovia), hod.  Bożena Ranachowska, wł. Anna Komoń, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
44 Dolce Milagro Otavia, płowo-błękitne z białymi znaczeniami, 10-07-2020, tat./chip 112060000104748, 

PKR.W NOSTR. (RKF 6070583), RKF 6070583, 36691/X/20, (Dolce Milagro Angel Soul - Dolce Milagro Iweya 
La Vie Est Belle), hod.  N. Tubolceva, wł. Małgorzata Sobczyńska, Polska 

45 Felicity Petitis Diamants, (Ch.BiH), biało-kremowe, 26-02-2020, tat./chip 616093900954588, PKR.IX-
87030, 101302/I/20, (Microschihuas Imperator - Elin Land Yuvonne La Fleur), hod.  Magdalena Wojcieszuk, wł. 
Magdalena Wojcieszuk, Polska 

46 LOLA Thamalin, czarne z białymi znaczeniami, 24-07-2020, tat./chip 616093901282057, PKR w przygo-
towaniu, 55989/VIII/20, (BELLISSIMO GIORNATA DI SOLE Mirasol Polonia - MILKA z Samotni Christa), hod.  
Aneta Zubel, wł. Paulina Gorzyńska, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 9



22

Klasa otwarta / Open Class 
47 Domi Ventura SHE'S MINE, kremowe, 24-10-2018, tat./chip 616093900775320, PKR.IX-82980, 

1192/L/18, (Nobbi Neil ENTONI - Domi Ventura HAVANA NIGHTS), hod.  Dominika Staniszek, wł. Patrycja 
Piasecka, Jarosław Piasecki, Polska 

 
FCI 218 - CHIHUAHUA KRÓTKOWŁOSY 

(Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  16.40  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
48 BOSS z Domu Rosa (FCI), (CIB, Gr.Ch.MK, Gr.Ch.PL, Gr.Ch.SRB, Ch.SRB, Ch.MK, Ch.PL, Ch.F.BiH, 

Ch.BiH, Ch.MNE, Ch.HR, Mł.Ch.PL), kremowe, 17-04-2016, tat./chip 941000015602952, PKR.IX-73820, 
7345/XXV/16, (MR SKIPPY Dogomania (FCI) - SOPHIE z Domu Rosa), hod.  Kaja Kalwoda, wł. Agnieszka 
Kwiatkowska-Gurdak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
49 OCTAVIA West Terrier White FCI, kremowe, 07-09-2020, tat./chip 616093901068745, PKR w przygo-

towaniu, 55796/VIII/20, (CALVADOS Vena - WOYNA Dogomania), hod.  Paulina Gorzyńska, wł. Paulina 
Gorzyńska, Polska 

50 WERBENA z Końskiego Raju, niebieskie, 07-10-2020, tat./chip 616093901423355, PKR.IX-89396, 
7505/XXV/20, (Shela SHATO NAPOLEON - MONA z Końskiego Raju), hod.  Elżbieta Olszańska, wł. Agnieszka 
Kwiatkowska-Gurdak, Polska 

51 YUVETTE STATELY, kremowe, 02-08-2020, tat./chip AUM 3971, PKR.IX-90432, RKF 6011768, 2081/L/20, 
(Iristar JOHNNIE WALKER - Tsvetok Elfov BELLA), hod.  Lyudmila Schurova, wł. Patrycja Piasecka, Polska 

 
FCI 206 - CHIN JAPOŃSKI 

(Chin / Japanese Chin) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  16.55  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
52 VERUS VALKON LEOPOLD, biało-czerwone, 08-11-2020, tat./chip 643090000454482, PKR.IX-90967, 

RKF 6055309, 1050/IX/20, (VERUS VALOR GOODVIN - OMIKUDZI PHILADELPHIA), hod.  Olshevskaya L.A., wł. 
Danuta Rakowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
53 BAWIDAMEK z Czańca, biało-czarne, 15-04-2019, tat./chip 616093900922339, PKR.IX-86001, 

10150/IX/19, (HIN SATORI OSAMU - KAWAII KYANDI ALIKANA), hod.  Anna Dzidt, wł. Alina Stoeck, Aleksandra 
Stoeck, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
54 EMMANUEL KANT Baltic Sand (FCI), (CIB, Mł.Ch.PL, J.Ch.VDH, Ch.SK, Ch.PL, Ch.RO, Ch.KO, 

Gr.Ch.KO), biało-czarne, 29-07-2017, tat./chip 616093900397155, PKR.IX-78993, 9708/IX/17, (KOSMOS 
Baltic Sand (FCI) - SIMONE Ni-Co-Lo), hod.  Danuta Rakowska, wł. Danuta Rakowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
55 NEW QUEEN Gościńska Przystań, biało-czarne, 05-08-2020, tat./chip 616093901259654, PKR.IX-

89719, 102345/I/20, (DELIS SAKURA BALKAN NIBORI NAOKO - HELLO HOPE Gościńska Przystań), hod.  Alina 
Stoeck, Aleksandra Stoeck, wł. Ewa Kobierzycka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
56 JEDYNA TAKA Gościńska Przystań (FCI), biało-czarne, 17-06-2019, tat./chip 616093900940752, 

PKR.IX-86002, 10151/IX/19, (TANTSUYUSHII VETER OSKAR - Omikudzi KASSANDRA VEDA), hod.  Alina 
Stoeck, Aleksandra Stoeck, wł. Alina Stoeck, Aleksandra Stoeck, Polska 

Grupa/Group 9



23

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
57 ROYAL RUBY Dominator, biało-rude, 01-04-2013, tat./chip 616246000008759, PKR.IX-65092, 

8875/IX/13, (TOUCHES IN THE HUNT - YOKO DE JUST Dominator), hod.  Izabela Klimek, wł. Alina Stoeck, 
Polska 

 
FCI 288 - CHIŃSKI GRZYWACZ 

(Chinese Crested Dog) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  17.15  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
58 LORD LARY Kings of Dreams, kremowe, 13-09-2020, tat./chip 616094501004573, PKR.IX-88996, 

2694/XLV/20, (MIGNON z Królestwa Motyli - FALVARA SISI MILFRA-MORAVIA), hod.  Elżbieta Fiałkowska-
Wenta, wł. Elżbieta Fiałkowska-Wenta, Ewelina Wenta, Polska 

59 MONTY Just Like Summer, piaskowe, 31-08-2020, tat./chip 616093901334471, PKR w przygotowaniu, 
11301/XIV/20, (RAZEM CZY OSOBNO next Germanika - TOSIA Just Like Summer), hod.  Anna Kawka, wł. Anna 
Kawka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
60 LADY LILIANA Kings of Dreams, czarne z białymi znaczeniami, 13-09-2020, tat./chip 

616094501016051, PKR.IX-89606, 2730/XLV/20, (MIGNON z Królestwa Motyli - FALVARA SISI Milfra-
Moravia), hod.  Elżbieta Fiałkowska-Wenta, wł. Elżbieta Fiałkowska-Wenta, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
61 HAJDI GRZYWKOMANIA, białe w czarne łaty, 25-06-2019, tat./chip 616093900905331, PKR.IX-85098, 

5510/XL/19, (GRAND GRZYWKOMANIA - FINEZJA GRZYWKOMANIA), hod.  Jolanta Dobroń, wł. Jolanta Dobroń, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
62 Grace Urbi Decoroso, (CIB, Ch.CZ), różowo-białe, 17-02-2017, tat./chip 941000019815603, 

CMKU/CIN/6286/17, (Casmai Standing Ovation - Britany Urbi Decoroso), hod.  Hana Hrciakova, wł. Hana 
Hrciakova, Czechy 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
63 LAMIA Just Like Summer, (Ch.ROM, CIB), złote, 04-09-2012, tat./chip 018N, PKR.IX-64143, 

8444/XIV/12, (QUEST ROINGOLD - SATISFACTION JUST LIKE SUMMER), hod.  Anna Kawka, wł. Anna Kawka, 
Polska 

 
FCI 283 - COTON DE TULÉAR 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  17.35  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
64 BADY COTTON WHITE PEARLS (FCI), (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL), białe, 15-10-2019, tat./chip 

616093900473481, PKR.IX-88469, 4938/XLIV/19, (COTONBRIE NERONE - LEONORA LOVE&COTONS), hod.  
Bożena Mckibbin, wł. Ewelina Lech, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
65 DŻINA FAMILY DIAMONDS, (Mł.Zw.KL), białe, 21-06-2019, tat./chip 616093900947079, PKR.IX-88244, 

4734/XLIV/19, (CHRISTOPHER COBEGARDEN - CARMEN FAMILY DIAMONDS), hod.  Iwona Matczuk, wł. 
Ewelina Lech, Polska 

 
 
 

Grupa/Group 9



24

FCI 250 - HAWAŃCZYK 
(Bichon Havanais / Havanese) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  17.40  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 DANTE Black-Snow Flake, czerwono-sobolowe, 24-09-2020, tat./chip 688052000152954, PKR.IX-

89881, JR70456HB, 36544/X/20, (MASSIVUS ANGEL'S JHONY - RAMONA Black-Snow Flake), hod.  Branka 
Krstic, wł. Bożena Zieleniewska, Wiktoria Zieleniewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
67 ROCK YOU ALL AROUND Alcado, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.CZ, Ch.SK, Ch.MNE, Gr.Ch.MNE, 

Ch.MK, Ch.Balkan, Ch.RO, Ch.UA, Mł.Zw.PL 18, Zw.KL 19, Zw.PL 19), czerwono-sobolowe, 10-05-2017, 
tat./chip 900164000826086, PKR.IX-78143, 30557/VII/17, (Joyaseda's Joker at Almendres - Anett from 
Bohemica Land), hod.  Grzegorz Kalman, wł. Grzegorz Kalman, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
68 Zoe White Pearl of Madagaskar, biało-czerwone, 21-02-2021, tat./chip 616093901591826, PKR w 

przygotowaniu, 21564/XXI/21, (Almendares Dymitr - Jamaica White Pearl of Madagaskar), hod.  Katarzyna 
Michalska, wł. Katarzyna Michalska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
69 ABIGAIL Wonderfull Puppies (FCI), czerwono-sobolowe, 01-11-2020, tat./chip 616093901303941, 

PKR w przygotowaniu, 102902/I/20, (EL TORO PELIRROJO Wonderfull Puppies (FCI) - CHRISTA'S JUMPY 
CLOW WHITE BLOSSOM), hod.  Bożena Zieleniewska, Wiktoria Zieleniewska, wł. Elżbieta Brzezińska, Polska 

70 ALICE Wonderfull Puppies (FCI), biało-czerwone, 01-11-2020, tat./chip 616093901403817, PKR.IX-
89035, 36433/X/20, (EL TORO PELIRROJO Wonderfull Puppies (FCI) - Christa's Jumpy Clown WHITE BLOS-
SOM), hod.  Bożena, Wiktoria Zieleniewska, wł. Bożena Zieleniewska, Wiktoria Zieleniewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
71 PIMPEE Alcado, biało-sobolowe, 23-10-2019, tat./chip 616011320006754, PKR.IX-87346, 32540/VII/19, 

(Rock You All Around Alcado - Afera Z Fabryki Psów), hod.  Grzegorz Kalman, wł. Grzegorz Kalman, Polska 
72 SAMBA Białe Bursztynki (FCI), czerwono-sobolowe, 29-04-2020, tat./chip 616093901224180, PKR.IX-

87420, 36178/X/20, (BARRIO GIORGIO Siransen - HOLLY MAY Star of Havanna), hod.  Iwona Stosik, wł. Bożena 
Zieleniewska, Wiktoria Zieleniewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
73 AMBER White House Havanese (FCI), (Mł.Ch.PL), czerwono-sobolowe, 20-11-2017, tat./chip 

616093900466081, PKR.IX-79236, 9731/IX/17, (QUATERMAIN VON AJACCIO - Behike's (FCI) MELODY), hod.  
Katarzyna Kocinska, wł. Katarzyna Kocińska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
74 Behike's (FCI) MELODY, (Ch.PL), sobolowe, 06-04-2015, tat./chip 900164000824772, PKR.IX-70592, 

9194/IX/15, (ZAMADI STAR OF HAVANNA - CHRISTA`S JUMPY CLOWN BRIANA), hod.  Damian Szekalski, wł. 
Katarzyna Kocińska, Polska 

 
FCI 227 - LHASA APSO 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.10  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
75 Dixie Shiro Sho, złote, 12-09-2020, tat./chip 616093901328234, PKR.IX-90397, 10448/IX/20, (DE VITO 

Lhamco-Laco - CLOSE TO PERFECTION IN MOMS TRACK), hod.  Wioletta Wróblewska, wł. Marek Wójcik, 
Aleksandra Wójcik, Polska 

 
 

Grupa/Group 9



25

FCI 65 - MALTAŃCZYK 
(Maltese) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.15  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
76 NIKITA Białe Perły FCI, białe, 31-10-2020, tat./chip 616093901294098, PKR w przygotowaniu, 

5098/XLIV/20, (MILLION DOLLAR DREAM VALENTINA'S MAGIC - BRENDY Białe Perły FCI), hod.  Dagmara 
Niedzielska, wł. Dagmara Niedzielska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
77 NICOLE KIDMAN Koral (FCI), (Mł.Ch.MNE, Ch.MNE, KOS, AL), białe, 02-01-2020, tat./chip 

616093901057166, PKR.IX-87575, 4912/XXXI/20, (YOU ARE THE BEST Koral (FCI) - VIKTORIA SWEET DOLL 
Diamond Paradise (FCI)), hod.  Marzena, Marianna Gibas, wł. Marzena Katarzyna Gibas, Polska 

 
FCI 253 - MOPS 

(Pug) 
 

Ring:  4  /  Godzina/Time:  15.00  /  Sędzia/Judge:  Lilianna Bachurzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
78 KRÓL LEW DON MATI FCI, beżowe, 15-11-2018, tat./chip 616093900725284, PKR.IX-83973, 

10037/IX/18, (Baba Henira STAR WARS CANTRAVIESO - Baba Henira MAFIA'S WIFE DON MATI), hod.  Sylwia 
Persyk-Waszkiewicz, wł. Anna Popowicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
79 BOMBA SZCZĘŚCIA Don Mati, beżowe, 14-09-2020, tat./chip 616093901331437, PKR w przygotowaniu, 

10455/IX/20, (Baba Henira STAR WARS CANTRAVIESO - Baba Henira LIE TO MI), hod.  Sylwia Persyk-
Waszkiewicz, wł. Sylwia Persyk - Waszkiewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
80 CZARNA MAMBA Don Mati FCI, czarne, 04-12-2018, tat./chip 616093900725194, PKR.IX-84868, 

10088/IX/18, (DE LOS NINIOS TOO FUNKY AT BABA HENIRA - Baba Henira LIE TO MI), hod.  Sylwia Persyk-
Waszkiewicz, wł. Sylwia Persyk - Waszkiewicz, Polska 

 
FCI 172 - PUDEL DUŻY (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 

(Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black)) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.20  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
81 Kalcytowy Zakątek (FCI) CEKIN, ogon cięty: NIE, czarne, 17-12-2019, tat./chip 616093901105610, 

PKR.IX-87178, 36133/X/19, (DYNAMITE RECATTY - Kalcytowy Zakątek GOLD BIANCA), hod.  Małgorzata 
Markiewicz, wł. Jolanta Wysłocka, Polska 

82 MARENGIN CARELIAN SISU, ogon cięty: NIE, białe, 13-04-2020, tat./chip 991003000340958, PKR.IX-
88564, FI31289/20, 55091/VIII/20, (VESPERTINE EL ANDALUZ - MARTINA'S SHARP COOKIE), hod.  Loviisa 
Salin, wł. Dominika Sitarz, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 9



26

FCI 172 - PUDEL MINIATUROWY (SREBRNY, PŁOWY) 
(Caniche nain (gris, fauve) / Miniature Poodle (grey, fawn)) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.25  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
83 RED PRINCESS  Bursztynowa Bona FCI, ogon cięty: NIE, płowe, 09-01-2021, tat./chip 

616093901355781, PKR w przygotowaniu, 21555/XXI/21, (KUDRYAVYI GNOM PERSIK - GABI Bursztynowa 
Bona), hod.  Joanna Głogowska, wł. Katarzyna Piątek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
84 FIDELIUM CELINE Niebieska Rapsodia (FCI), ogon cięty: NIE, red fawn, 14-01-2020, tat./chip 

616093901134667, PKR.IX-87118, 36126/X/20, (BUGATTI ROXY DIAMOND Niebieska Rapsodia (FCI) - 
SPLENDID ATRIA Niebieska Rapsodia (FCI)), hod.  Sylwia Sosialuk-Rogalska, wł. Małgorzata Wenta, Polska 

 
FCI 352 - ROSYJSKI TOY DŁUGOWŁOSY 

(Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.30  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
85 CUDNA Miód Malina, ogon cięty: NIE, sobolowe, 04-08-2020, tat./chip 616093901361067, PKR w przy-

gotowaniu, 2778/XLV/20, (KAPITAL SHOW Kreatyur - L'ORELL VELU GLAVNAYA ROL'), hod.  Katarzyna Warchoł, 
wł. Martyna Błaszkiewicz, Gabi Woś, Polska 

 
FCI 208 - SHIH TZU 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.35  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
86 Solaris Avis Y'RYOTARO, biało-czerwone, 07-02-2021, tat./chip 616093901449697, PKR.IX-90576, 

8044/XLII/21, (HUGO BOSS Arssamandi - Solaris Avis YOSHIKO), hod.  Bogusława Lenart, wł. Agnieszka 
Kuszel, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
87 NIKI Ad Acte, biało-złote, 28-02-2020, tat./chip 616093901025122, PKR.IX-87863, 9137/XXX/20, (HAKER 

Ad Acte - DIOR VESELIY  GREMLIN), hod.  Bogumiła Strzyżewska, wł. Lilla Korczewska, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
88 PRUDENCIA Sweet Addict, tricolor, 10-03-2021, tat./chip 900164004016314, PKR w przygotowaniu, 

8099/XLII/21, (ANGEL HEART Sweet Addict - TSINDERELLA Veseliy Gremlin), hod.  Lucyna Katarzyna 
Reszczyńska, wł. Lucyna Katarzyna Reszczyńska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
89 DAJANA LILIANA SONI'G, brązowo-białe, 16-10-2020, tat./chip 616093901350992, PKR w przygotowa-

niu, 10463/IX/20, (TAMYRIS ATREI KIRABZER - DILAILA ELMORK), hod.  Sonia Grobelna, wł. Marika 
Wasielewska, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 9



27

FCI 77 - SPANIEL KONTYNENTALNY MINIATUROWY - PAPILLON 
(Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.50  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
90 Amber Beauty PRINCE HARRY, (Ch.RO, Ch.BiH), tricolor, 31-03-2020, tat./chip 616096700070304, 

PKR.IX-89239, 7942/XLII/20, (Inter Win ELIXIR OF SUCCESS - Amber Beauty LIZ TAYLOR), hod.  Anna 
Schellenberger, wł. Anna Schellenberger, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
91 Amber Beauty QUERIDA, (J.Ch.MK), tricolor, 20-04-2020, tat./chip 616093901096721, PKR.IX-87973, 

24728/XII/20, (Inter Win ELIXIR OF SUCCESS - NEFRETETE Efekt Motyla), hod.  Anna Schellenberger, wł. 
Magdalena Dach, Polska 

 
FCI 77 - SPANIEL KONTYNENTALNY MINIATUROWY - PHALENE 

(Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Phalene) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  18.55  /  Sędzia/Judge:  Dainora Sudeikiene (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
92 GLORIANNA Be Desired, biało-sobolowe, 06-01-2021, tat./chip 616093901398613, PKR.IX-90283, 

2748/XLV/21, (BIJOU DE PERU CLAUDE - CHERYLL ARTHUR BELL), hod.  Aleksandra Woźniak, wł. Joanna 
Tarasiewicz, Polska 

 
* * *

Grupa/Group 9



28

Bernacka-Duda Justyna, Krystian Duda ....................................29 
Błaszkiewicz Martyna, Gabi Woś ..............................................85 
Bojnowska Joanna, Ewelina Rybak .............................................2 
Bojnowska Joanna, Agnieszka Wołochowicz ............................10 
Brzezińska Elżbieta ..................................................................69 
Dach Magdalena......................................................................91 
Dobroń Jolanta ........................................................................61 
Dziubanik Daria .......................................................................35 
Ekstowicz Marta.................................................................14, 20 
Fiałkowska-Wenta Elżbieta, Ewelina Wenta...............................58 
Fiałkowska-Wenta Elżbieta .......................................................60 
Gawrońska Katarzyna .........................................................12, 25 
Gibas Marzena Katarzyna .........................................................77 
Główczewska Patrycja......................................................4, 6, 11 
Gorzyńska Paulina .............................................................46, 49 
Graf Radosław ...................................................................23, 24 
Hrciakova Hana .......................................................................62 
Jankowska Katarzyna .................................................................3 
Kalman Grzegorz ...............................................................67, 71 
Kawka Anna.......................................................................59, 63 
Kobierzycka Ewa......................................................................55 
Kocińska Katarzyna............................................................73, 74 
Komoń Anna............................................................................43 
Korczewska Lilla ......................................................................87 
Kozieja Monika ..........................................................................1 
Kuszel Agnieszka .....................................................................86 
Kuźma Daniel, Anna Kuźma .....................................................42 
Kwiatkowska-Gurdak Agnieszka..........................................48, 50 
Lech Ewelina .....................................................................64, 65 
Michalska Katarzyna ................................................................68 
Milewska Wioleta ..............................................................13, 17 
Niedzielska Dagmara ...............................................................76 
Nowicka-Jagodzińska Beata.........................................27, 30, 31 
Persyk - Waszkiewicz Sylwia .......................................22, 79, 80 
Piasecka Patrycja, Jarosław Piasecki........................................47 
Piasecka Patrycja ....................................................................51 
Piątek Katarzyna ......................................................................83 
Pis Beata.................................................................................37 
Pogorzelska Dominika .......................................................16, 18 
Popowicz Anna........................................................................78 
Rakowska Danuta...............................................................52, 54 
Ranachowska Bożena...............................................................41 

Reszczyńska Lucyna Katarzyna.................................................88 
Rozbiewska Agata....................................................................38 
Sawicki Maciej ........................................................................32 
Schellenberger Anna ...............................................................90 
Sitarz Dominika .......................................................................82 
Siudy Katarzyna.....................................................................7, 9 
Skraba Agnieszka, Magdalena Dach.........................................19 
Sobczyk Michał, Łukasz Kosmala.............................................21 
Sobczyńska Małgorzata ...............................................39, 40, 44 
Sobotowicz Justyna .................................................................26 
Stoeck Alina, Aleksandra Stoeck........................................53, 56 
Stoeck Alina ............................................................................57 
Szczepańska Natalia ................................................................34 
Tarasiewicz Joanna..................................................................92 
Tokarski Tomasz ......................................................................15 
Wasielewska Marika ................................................................89 
Wenta Małgorzata ....................................................................84 
Wiercinska Nikolina .................................................................33 
Wiśniewski Krzysztof................................................................36 
Włudarska Grażyna, Zdzisław Włudarski .....................................5 
Wojcieszuk Magdalena ............................................................45 
Wójcik Marek, Aleksandra Wójcik ............................................75 
Wysłocka Jolanta.....................................................................81 
Zakrzewski Marek, Alina Krzeszowska.........................................8 
Zelmańska Alicja .....................................................................28 
Zieleniewska Bożena, Wiktoria Zieleniewska.................66, 70, 72 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


